<sup>146</sup> Jac. i, 25.

\* Religiosis domibus.

<sup>147</sup> *Decretales, III, xxxvi, 9* (Friedberg, II, 607); *canon Concilii Lateranensis quarti.*

<sup>148</sup> XCV. dist., c. 5 (Friedberg, I, 332-333); *cf. I Cor. i, 12.*

<sup>149</sup> Act. iv, 10, 12.

\*\* Reliquiis et sumptibus funerum.

<sup>150</sup> *Cf. Codicem Lib. III, xlv, et Digestum Lib. XI, vii, 43 (Corpus Juris Civilis (Lipsiae 1720): Cod., col. 147-148 et Dig., col. 273).*

habencium conscienciam prohibencium nubere et abstinere a cibis quos deus creavit.<sup>151</sup> *Et II Tym. iii*: Erit enim tempus, cum sanam doctrinam non sustinebunt, sed ad sua desideria coacervabunt sibi magistros \*\*\* prurientes auribus, et a veritate quidem auditum avertent, ad fabulas autem convertantur.<sup>152</sup> *Et ibi, iii*: Hoc autem scito, quod in novissimis diebus instabunt tempora periculosa, et erunt homines se ipsos amantes, cupidi, elati, superbi, blasphemi, parentibus non obediētes, ingrati, scelesti, sine affectione, sine pace, criminatores, incontinentes, immites, sine benignitate, proditores, protervi, tumidi, ceci, voluptatum amatores magis quam dei, habentes speciem quidem pietatis, virtutem autem eius denegantes; et hos devita. *Concordant: Rom. i, Gal. v, Eph. ii.*<sup>153</sup>

15. Opportet deo magis obedire quam hominibus, non enim possumus que audivimus et vidimus non loqui. *Act. iii, et v.*<sup>154</sup> Illi ergo profecti predicaverunt ubique, domino cooperante, et sermonem confirmante sequentibus signis. *Mar. ult.*<sup>155</sup> In omnem terram exivit sonus eorum. *Psa. xvii.*<sup>156</sup>

16. *Crisostomus*: Totus mundus mirabatur Cristum per apostolos mundum convertisse; huius autem quadruplex causa fuit: pecunie contemptus, glorie despectus, secularium occupationum segregatio, et terribilium perpeccio.\* Eicere demonia comune opus est inter ministros dei et dyaboli; veritatem confiteri et iusticiam facere privatum est opus tantummodo sanctorum; ideo quem videris demonia eicientem, si non sit confessio veritatis in ore eius, nec iusticia in manibus eius, non est homo dei. Si autem videris veritatem confitentem et facientem iusticiam, etsi demonia non eicit, homo est dei.<sup>157</sup>

17. Mendicantes sunt qui certas possessiones, vel redditus non habent sed per questum publicum eis victum prebet incerta mendicitas, ut Predicatores, Minores, Heremite Sancti Augustini, et Carmelite; *ut De electione, Quorundam; De religiosis domibus, c. unico Libr. VI., et in glosa.*<sup>158</sup>